
MDOBP009IWFR

jNíže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

město Dobříš, IČO 00242098, se sídlem Mírové nám. 119, 263 01 Dobříš, zastoupené 
starostou Ing. Pavlem Svobodou

straně jedné (dále též jako město Dobříš)na

CZECH ANGLO PICTURES s.r.o., IČO 6554636, se sídlem Bezová 1658/1, 147 00 Praha 
4-Braník, zastoupená Mg.A. Terezou Chuchvalcovou na základě plné moci ze dne 
01.06.2020
na straně druhé (dále též jako společnost)

v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník"), v platném znění, tuto

smlouva o spolupráci

i.
Úvodní ustanovení

Město Dobříš prohlašuje, že je oprávněným uživatel pozemků v k.ú. a obci Dobříš:

• v lokalitě náměstí Svobody, na nichž se nachází komunikace ve vlastnictví města 
(parkoviště, chodník pro pěší a místní komunikace), a to pozemků p. č. 2450/7 (dále
pozemek č. 1),

• v lokalitě před Anglickým parkem, a to pozemku pare. č. 348/59, na němž se nachází 
asfaltová plocha ve vlastnictví města (dále jen pozemek č. 2)

a to na základě nájemní a darovací smlouvy ze dne 25.01.2015 ve znění dodatku č. ze 
dne 17.05.2017 uzavřené se spoluvlastníky pozemků.

2. Město Dobříš prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků v k.ú. a obci Dobříš v k.ú. a 
obci Dobříš:

• v lokalitě před sportovní halou, a to pozemku p.č. 348/194, na němž se nachází 
účelová komunikace a parkoviště (dále pozemek č. 3).

3. Město Dobříš je vlastníkem komunikace (chodník pro pěší) na pozemcích p. č. 2453/5 a 
p.č. 2449/1 v k.ú.a obci Dobříš (dále jen chodník pro pěší).

4. Město Dobříš je vlastníkem účelové komunikace, na pozemku pare. č. 2488 v k.ú. a obci 
Dobříš v ul. V Lipkách (dále jen účelová komunikace).

1.

II.
Předmět a účel smlouvy a doba užívání

1. Město Dobříš přenechává do krátkodobého užívání společnosti za účelem parkování 
silničních vozidel filmové produkční společnosti CZECH ANGLO PICTURES s.r.o., a to:

*MDOBP009IWFR*



a) Pozemky č. 1:

® parkování Tručky dle vyznačení níže na mapě ve dnech 18.10.2021 od 18.00 hod. do 
21.10.2021 do 06.00 hod.

i ■, mišamšmmm 
\ ' '1^

náměstí Svobody

»>
<
■\

« \ H\ 1
'v..:

1
1
I 03 Parkování^I1 %

8 ; .' Parkování

/
í

i

"pražská

b) Pozemek č. 2

® parkování zázemí filmu dle vyznačení níže na mapě ve dnech 23.09.2021 od 18.00 
hod. do 25.09.2021 do 08.00 hod.

• parkování zázemí filmu dle vyznačení níže na mapě ve dnech 09.10.2021 od 18.00 
hod. do 21.10.2021 do 08.00 hod.

dle vyznačení níže na mapě.

■ ■

v

i!



c) Pozemky č. 3:

@ parkování autobusy ve dnech 23.09.2021 - 24.09.2021 celé dny

09.10.2021 od 20.00 hod. do 21.10.2021 do 08.00 hod.

® parkování osobní vozidla ve dnech: 24.09.2021 celý den

11.10.2021 -15.10.2021 celý den

18.10.2021 od 15.00 do 21.10.2021 do 8.00 hod

dle vyznačení níže na mapě.

\ . ncho-bdl

>
j

I
-o

i

2. Město Dobříš přenechává do krátkodobého užívání společnosti za účelem umístění 2 
plošin o rozměrech 2,5 šířky x 5 m délky filmové produkční společnosti CZECH ANGLO 
PICTURES s.r.o , a to:

d) Chodník pro pěší:

® ve dnech 18.10.2021 - 21.10.2021

dle vyznačení níže na mapě.



M' \:,-A
■'4'

/
■'■-.'■v Tm |!ce A.®

H
Yvi

Pf0istó l® 2x plosina chodník;

Termín jeden den a njc 
18.10. - 0,* ,pipin§'{
následující dny, jako!£izavírka

M m
= (t\ 5 nejspíš, 

ale i dva #' T
:Í-T ■-■■■

£^3 m

*\

*1A\
M

\
M\

it
V 'J

; e) Účelová komunikace:

• ve dnech 18.10.2021 - 21.10.2021, formou pohyblivého záboru o rozměrech 
max. 200 m2.

:

III.
Další smluvní ujednání

1. Město Dobříš se dále zavazuje udělit výjimku dle čl. 8 odst. 3 OZV č. 1/2019, o veřejném 
pořádku ve městě Dobříši, pro spol. CZECH ANGLO PICTURES s.r.o., IČO 6554636, se 
sídlem Bezová 1658/1, Praha 4-Braník, spočívající v použití zábavné pyrotechniky ve 
dnech 18.10. - 20.10.2021 od 18.00 do 21:59 v areálu francouzského parku Zámku Dobříš 
za účelem natáčení seriálu "Dangerous Liaisons" (dále jen výjimka z OZV).

2. Město Dobříš se zavazuje ve dnech 23.09. - 24.09.2021 a 18.10 - 20.10.2021 zajistit 
průjezdnost ul. V Lipkách směrem od sportovní haly k Zámku Dobříš, odstraněním zátaras 
(dále jen zajištění průjezdnosti ul. V Lipkách).

3. Město Dobříš povoluje vysekání náletových dřevin v ul. V Lipkách v termínu do
18.10.2021 (dále jen vysekání náletů).

4. Město Dobříš souhlasí s uzavírkou části ul. Pražská v úseku od parkoviště u Střediska 
zdraví ke Kostel Povýšení svátého Kříže a v části ul. V Lipkách v úseku od ul. Pražská ke 
sportovní hale (dále jen souhlas uzávěrkou).

5. Město Dobříš souhlasí s dočasným odstraněním odpadkových košů, , laviček, svislého 
dopravního značení „Stůj, dej přednost v jízdě", (vše viz příloha) ve dnech 18.10.2021 -
20.10.2021 a v případně špatného počasí i ve dne 21.10.2021, jež bude zajišťovat

i



společnost svým jménem a na své náklady, jakož i uvedení do původního stavu (dále jen
souhlas s dočasným odstraněním mobiliáře).

6. Město Dobříš souhlasí s dočasným použitím štěrku na povrchu účelové místní 
komunikace v ul. V Lipkách ve dnech 18.10.2021 - 20.10.2021 a v případně špatného 
počasí i ve dne 21.10.2021, jež bude zajišťovat společnost svým jménem a na své 
náklady, jakož i uvedení do původního stavu (dále jen souhlas s dočasným
rozmístěním štěrku).

IV.
Finanční náhrada

1. Smluvní strany se dohodly, že společnost poskytne za užívání předmětů této smlouvy dle 
čl. II a za plnění dalších smluvních ujednání dle čl. III. této smlouvy městu Dobříš 
jednorázovou finanční náhradu ve výši 120.000 Kč bez DPH (dále jen finanční plnění).

2. K částce finančního plnění bude připočítáno DPH ve výši dle platných právních předpisů.
3. Tato smlouva jako daňový doklad. Základ daně činí 120.000 Kč, základní sazba daně z 

přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 25.200 Kč. Finanční plnění včetně daně z přidané 
hodnoty činí 145.200 Kč. Za datum vystavení daňového dokladu a datum zdanitelného 
plnění se považuje datum uzavření této smlouvy.

7. Společnost se zavazuje zaplatit finanční náhradu a DPH dohodnuté v předchozích 
odstavcích bezhotovostním převodem na účet města Dobříše č. 19 - 521732389/0800 
vedeného ČS a.s., variabilní symbol č. 2107090003, se splatností ke dni podpisu této 
smlouvy, nejpozději však ke dni 30.10.2021. Společnost dále bere na vědomí, že za den 
úhrady je považován den, kdy budou peněžní prostředky připsány na účet města Dobříše.

8. Neuhradí-li společnost finanční náhradu ve lhůtě touto smlouvou stanovené, je povinen 
zaplatit Městu Dobříš smluvní pokutu ve výši 100 % neuhrazené částky finančního plnění 
včetně DPH. Pokuta je splatná do 3 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení na 
účet města Dobříše'č. 19-521732389/0800.

9. V případě prodlení s úhradou finančního plnění je společnost povinna uhradit kromě 
smluvní pokuty dle předchozího odstavce i úroky z prodlení dle platné právní úpravy.

10. Neuhradí-li společnost finanční náhradu včetně DPH nej později ke dni 15.10. 2021, 
porušila společnost své povinnosti podstatným způsoben a město Dobříš je oprávněno 
od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od této smlouvy není dotčeno ust. čl. IV. odst. 
1,2 a 3 této smlouvy a práva na náhradu škody způsobené porušením smluvních 
povinností.

V.
Práva a povinnosti

1. Společnost je povinna po skončení natáčení zajistit úklid předmětu dle této smlouvy 
své náklady.

2. Nebude-li tato povinnost splněna je město Dobříš oprávněno požadovat na společnosti 
úhradu nákladů spojených s úklidem předmětu smlouvy.

3. Společnost je povinna na své náklady odstranit veškeré škody, které vznikly na předmětu 
smlouvy jeho zaviněním a uvést věci do původního stavu.

4. Společnost je oprávněna užívat předmět smlouvy v rozsahu dohodnutém v této smlouvě.
5. Společnost je povinna vyklidit a uklidit předmět smlouvy do 29.10.2021 24.00 hod.
6. Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení povinnosti společnosti stanovené v čl. V. 

odst. 5. smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení, a to až 
do okamžiku splnění této povinnosti. Pokuta je splatná do 3 dnů ode dne doručení výzvy 
k jejímu zaplacení na účet města Dobříše č. 19-521732389/0800.

na



7. Společnost na své náklady a svým jménem zajistí dočasné dopravní značení, a to
v souvislosti s uzávěrou komunikací.

Vil.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu schválila Rada města Dobříše na svém jednání dne 21.09.2021 usnesením
č. ď /97/2021/RM.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy město Dobříš a společnost obdrží po
jednom.

3. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu podepsali se znalostí všech potřebných údajů,
svobodně, vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují svoje podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou smluvní a účinnosti
nejdříve ke dni zveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit smlouvu v registru smluv
se zavazuje zajistit město Dobříš v zákonem stanovené době.

T? a ,'ap'aA 2 2 -09- 2021V Dobříši dneV Dobříši dne

Společ

Ing. Pavel Svoboda
starosta

Mg.A. Terezou Chuchvalcovou

O

&!) i '■

CZECH AN610 PICTURES s.r.o.
Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

100:06554636 DIČ: CZ06554636
í^

*
7



PLNÁ MOC

Jednatel společnosti CZtCH ANGIO PiCTURES s.r.o. IČO: 06554636 se sídlem Bezová
atum nar.: Bytem'

zplnomocnil]©

MgA. T
byt
r.č
Č.

k jednání jménem společnosti CZECH ANGLG PICTURES s.r.o ve všech záležitostech
týkajících se její produkce audiovizuálních děl a ke všem potřebným krokům vedoucím k
jejich zajištování, včetně zajištění potřebných povolení, dojednávání podmínek smluv
jejich podepisování a přebírání v roce 2020 a v roce 2021. K zastupování produkce
případě správního řízení. Dále
p

v
se vzdávají práva na odvolání a dalších opravných

v MottiVáclpy Motti
Jednatel společnosti cŽÉCH ANGLO PICTURES s.r.o

Plnou moc pře 0
Tereza Chuchvalcová

x/í
: ' "čv:? ^ ý... -

I ■A

I



A A MĚSTO DOBŘÍŠ
DobříšMěstský úřad Dobříš

Oddělení administrativně právnív|S|/

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
IDENTIFIKÁTOR: MDOBXOOPZBP7

MDOB 49848/2021/HRD
CZECH ANGLO PICTURES, s. r. o.
IČO 6554636
Bezová 1658/1
140 000 Praha 4-Braník

ČJ.:
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

Mgr. Bc. Martina Hrdličková
318 533 309
hrdlickova@nnestodobris.cz

DATUM: 22.09.2021

USNESENI

Rady města Dobříše

z 97. schůze konané dne 21.09.2021

číslo 6/97/2021/RM

„Udělení výjimky z OZV č. 1/2019 - pořádání ohňostroje 18.-20.10.2021“

Rada města Dobříše uděluje výjimku dle čl. 8 odst. 3 OZV č. 1/2019, o veřejném pořádku ve
městě Dobříši, pro spol. CZECH ANGLO PICTURES, s. r. o., IČO 6554636, se sídlem Bezová
1658/1, Praha 4-Braník, spočívající v použití zábavné pyrotechniky dnech 18.-20.10.2021 od 18:00
do 21:59 v areálu francouzského parku Zámku Dobříš za účelem natáčení seriálu "Dangerous
Liaisons".

O

Mgr. Bc.
vedoucí oddělení [

i

IČO: 00242098
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
ID DS: pnxbx8u

www,m.estodobrísxz
epodatelna@mestodobris.cz

Ústředna: 318 533 311


